

Podegrodzie, dn. 21.08.2015 r.

Znak: DIN-ZP.271.1.18.2015

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 3 547 500 zł (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu**”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „*Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 3 547 500 zł (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu*” Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Gmina korzystała dotychczas z możliwości zastosowanego zapisu w SIWZ w zakresie zmiany harmonogramu spłat rat kredytów w przeszłości?

Odpowiedź:

Mając na uwadze dziesięć ostatnich lat historii kredytowej Gminy Podegrodzie, Zamawiający informuje, że w tym czasie nie wystąpiła sytuacja, w której Gmina spłacałaby należne raty kapitałowe swojego zadłużenia w terminie innym niż to wynikało z przyjętego umownego harmonogramu.

Pytanie nr 2:

Czy Gmina przewiduje we wnioskowanym kredycie skorzystanie z prawa jednostronnego oświadczenia Zamawiającego wyrażonego na piśmie, w zakresie określonej przez Państwa zmiany?

Odpowiedź:

Gmina nie przewiduje sytuacji, w której spłata zobowiązań wynikających z przedmiotowego kredytu miałyby nastąpić w terminach innych niż to wynikać będzie z harmonogramu spłat.

Niniejsza wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ